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 LE BIZET - Rue de Trois Evêchés 41 7/05/2017

TOURNOI JEUNES-2017-CHALLENGE DEMEU ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Pentathlon                 Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Delbecque Thibaut        JSMC  1 3971 2588pts04
Leclercq Clement         JSMC  2 3817 2575pts05
Cousin Luca              EAH  3 3919 2563pts04
Atlaoui Mohamed          JSMC  4 4353 2448pts05
Turpyn Edgard            JSMC  5 3923 2440pts04
Lequeux Romain           ACLE  6 4079 2433pts04
Querton Thomas           ACLE  7 3931 2270pts04
Francois Xavier          CABW  8 3843 2177pts05
Scarniet Nicolas         ACLO  9 4400 2151pts04
Urbanczyk Lukas          MOHA  10 3942 2042pts05
Mary Quentin             JSMC  11 3818 1945pts05
Dubois Thimothee         USTA  12 3959 1830pts05
Vanderhaegen Loic        ATH  13 3998 1819pts04
Deldalle Clement*        EAH  14 4365 1755pts04
Depestele Louis          MOHA  15 3670 1616pts04
Deramaix Kenzo           OSGA  16 3935 1505pts04
Dion Thibaut             ACLO  17 4329 1435pts04
Meganck Justin           USTA  18 4243 1248pts04
Vanexe Remi*             EAH  19 4324 1236pts05
Dupuis Julian            ACLE  20 3929 1161pts05
Callens Pierre Yves      EAH  21 4126 1151pts04
Cuisinier Antonin        ATH  22 4368 1028pts05
Thys Alexandre           ACLO  23 3758 703pts05Thys Alexandre           ACLO  23 3758 703pts05

Saut en longueur           Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:20

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Leclercq Clement         JSMC  555 pts1 3817 4.78m05
Turpyn Edgard            JSMC  454 pts2 3923 4.40m04
Delbecque Thibaut        JSMC  433 pts3 3971 4.32m04
Atlaoui Mohamed          JSMC  423 pts4 4353 4.28m05
Cousin Luca              EAH  401 pts5 3919 4.19m04
Urbanczyk Lukas          MOHA  386 pts6 3942 4.13m05
Querton Thomas           ACLE  381 pts7 3931 4.11m04
Deramaix Kenzo           OSGA  376 pts8 3935 4.09m04
Lequeux Romain           ACLE  374 pts9 4079 4.08m04
Scarniet Nicolas         ACLO  362 pts10 4400 4.03m04
Francois Xavier          CABW  310 pts11 3843 3.81m05
Deldalle Clement*        EAH  301 pts12 4365 3.77m04
Depestele Louis          MOHA  292 pts13 3670 3.73m04
Dubois Thimothee         USTA  267 pts14 3959 3.62m05
Callens Pierre Yves      EAH  254 pts15 4126 3.56m04
Mary Quentin             JSMC  243 pts16 3818 3.51m05
Dion Thibaut             ACLO  205 pts17 4329 3.33m04
Vanexe Remi*             EAH  171 pts18 4324 3.16m05
Dupuis Julian            ACLE  168 pts19 3929 3.14m05
Meganck Justin           USTA  158 pts20 4243 3.09m04
Thys Alexandre           ACLO  101 pts21 3758 2.77m05
Cuisinier Antonin        ATH  62 pts22 4368 2.52m05
Vanderhaegen Loic        ATH  0 pts3998 NR 04Vanderhaegen Loic        ATH  0 pts3998 NR 04

Lancer du javelot 400g     Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:16

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lequeux Romain           ACLE  469 pts1 4079 28.09m04
Cousin Luca              EAH  399 pts2 3919 24.60m04
Francois Xavier          CABW  365 pts3 3843 22.93m05
Dubois Thimothee         USTA  349 pts4 3959 22.10m05
Leclercq Clement         JSMC  342 pts5 3817 21.77m05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Scarniet Nicolas         ACLO  332 pts6 4400 21.22m04
Querton Thomas           ACLE  308 pts7 3931 20.05m04
Dion Thibaut             ACLO  300 pts8 4329 19.63m04
Mary Quentin             JSMC  293 pts9 3818 19.27m05
Vanderhaegen Loic        ATH  287 pts10 3998 18.97m04
Meganck Justin           USTA  258 pts11 4243 17.50m04
Delbecque Thibaut        JSMC  245 pts12 3971 16.85m04
Cuisinier Antonin        ATH  219 pts13 4368 15.49m05
Atlaoui Mohamed          JSMC  187 pts14 4353 13.85m05
Urbanczyk Lukas          MOHA  184 pts15 3942 13.68m05
Deldalle Clement*        EAH  180 pts16 4365 13.51m04
Thys Alexandre           ACLO  164 pts17 3758 12.65m05
Callens Pierre Yves      EAH  150 pts18 4126 11.92m04
Deramaix Kenzo           OSGA  139 pts19 3935 11.35m04
Depestele Louis          MOHA  110 pts20 3670 9.85m04
Vanexe Remi*             EAH  103 pts21 4324 9.50m05
Dupuis Julian            ACLE  80 pts22 3929 8.24m05
Turpyn Edgard            JSMC  0 pts3923 NR 04Turpyn Edgard            JSMC  0 pts3923 NR 04

80 metres                  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:52

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Atlaoui Mohamed          JSMC  700 pts1 4353 11.24s05
Scarniet Nicolas         ACLO  605 pts2 4400 11.68s04
Francois Xavier          CABW  572 pts3 3843 11.84s05
Mary Quentin             JSMC  469 pts4 3818 12.37s05
Dubois Thimothee         USTA  385 pts5 3959 12.84s05
Vanexe Remi*             EAH  295 pts6 4324 13.40s05Vanexe Remi*             EAH  295 pts6 4324 13.40s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Delbecque Thibaut        JSMC  724 pts1 3971 11.13s04
Leclercq Clement         JSMC  720 pts2 3817 11.15s05
Cousin Luca              EAH  691 pts3 3919 11.28s04
Urbanczyk Lukas          MOHA  597 pts4 3942 11.72s05
Dion Thibaut             ACLO  384 pts5 4329 12.85s04
Dupuis Julian            ACLE  289 pts6 3929 13.44s05Dupuis Julian            ACLE  289 pts6 3929 13.44s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Vanderhaegen Loic        ATH  566 pts1 3998 11.87s04
Lequeux Romain           ACLE  542 pts2 4079 11.99s04
Deramaix Kenzo           OSGA  509 pts3 3935 12.16s04
Callens Pierre Yves      EAH  501 pts4 4126 12.20s04
Depestele Louis          MOHA  467 pts5 3670 12.38s04
Deldalle Clement*        EAH  445 pts6 4365 12.50s04Deldalle Clement*        EAH  445 pts6 4365 12.50s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Turpyn Edgard            JSMC  706 pts1 3923 11.21s04
Querton Thomas           ACLE  503 pts2 3931 12.19s04
Meganck Justin           USTA  406 pts3 4243 12.72s04
Cuisinier Antonin        ATH  200 pts4 4368 14.08s05
Thys Alexandre           ACLO  96 pts5 3758 15.03s05Thys Alexandre           ACLO  96 pts5 3758 15.03s05

Lancer du poids 3,000kg    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:13

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Atlaoui Mohamed          JSMC  574 pts1 4353 10.38m05
Turpyn Edgard            JSMC  514 pts2 3923 9.49m04
Cousin Luca              EAH  446 pts3 3919 8.48m04
Lequeux Romain           ACLE  380 pts4 4079 7.50m04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Francois Xavier          CABW  345 pts5 3843 6.97m05
Delbecque Thibaut        JSMC  343 pts6 3971 6.94m04
Urbanczyk Lukas          MOHA  330 pts7 3942 6.74m05
Querton Thomas           ACLE  326 pts8 3931 6.68m04
Leclercq Clement         JSMC  318 pts9 3817 6.56m05
Scarniet Nicolas         ACLO  309 pts10 4400 6.43m04
Dubois Thimothee         USTA  295 pts11 3959 6.22m05
Vanderhaegen Loic        ATH  289 pts12 3998 6.13m04
Dion Thibaut             ACLO  285 pts13 4329 6.06m04
Mary Quentin             JSMC  281 pts14 3818 6.00m05
Meganck Justin           USTA  246 pts15 4243 5.46m04
Callens Pierre Yves      EAH  246 pts16 4126 5.46m04
Deldalle Clement*        EAH  234 pts17 4365 5.29m04
Depestele Louis          MOHA  225 pts18 3670 5.14m04
Cuisinier Antonin        ATH  214 pts19 4368 4.98m05
Vanexe Remi*             EAH  188 pts20 4324 4.58m05
Dupuis Julian            ACLE  153 pts21 3929 4.02m05
Thys Alexandre           ACLO  135 pts22 3758 3.75m05
Deramaix Kenzo           OSGA  0 pts3935 NR 04Deramaix Kenzo           OSGA  0 pts3935 NR 04

1000 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Delbecque Thibaut        JSMC  843 pts1 3971 3'06.9304
Turpyn Edgard            JSMC  766 pts2 3923 3'14.8404
Querton Thomas           ACLE  752 pts3 3931 3'16.2404
Vanderhaegen Loic        ATH  677 pts4 3998 3'24.3704
Lequeux Romain           ACLE  668 pts5 4079 3'25.3404
Mary Quentin             JSMC  659 pts6 3818 3'26.3405
Leclercq Clement         JSMC  640 pts7 3817 3'28.5005
Cousin Luca              EAH  626 pts8 3919 3'30.0904
Deldalle Clement*        EAH  595 pts9 4365 3'33.6604
Atlaoui Mohamed          JSMC  564 pts10 4353 3'37.3905
Urbanczyk Lukas          MOHA  545 pts11 3942 3'39.6805
Depestele Louis          MOHA  522 pts12 3670 3'42.4704Depestele Louis          MOHA  522 pts12 3670 3'42.4704

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Francois Xavier          CABW  585 pts1 3843 3'34.9005
Scarniet Nicolas         ACLO  543 pts2 4400 3'39.9304
Dubois Thimothee         USTA  534 pts3 3959 3'41.0705
Deramaix Kenzo           OSGA  481 pts4 3935 3'47.7204
Vanexe Remi*             EAH  479 pts5 4324 3'47.9805
Dupuis Julian            ACLE  471 pts6 3929 3'48.9905
Cuisinier Antonin        ATH  333 pts7 4368 4'08.5305
Dion Thibaut             ACLO  261 pts8 4329 4'20.2404
Thys Alexandre           ACLO  207 pts9 3758 4'29.9505
Meganck Justin           USTA  180 pts10 4243 4'35.3604
Callens Pierre Yves      EAH  0 pts4126 DNF04Callens Pierre Yves      EAH  0 pts4126 DNF04

Tetrathlon                 Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:18:21

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dauge Oceane             OSGA  1 3126 1710pts06
Flament Lili             MOHA  2 3367 1701pts06
Van Wymeersch Victoire   ACLE  3 3200 1595pts06
Dekimpe Lisandre         EAH  4 3428 1520pts06
Duez Romane              OSGA  5 3201 1511pts06
Laurent Anyssa           MOHA  6 2962 1496pts06
Vanhamme Sarah           JSMC  7 3124 1429pts06
Daumerie Olivia          ACLO  8 3369 1396pts06
Deworme Eglantine        ATH  9 8619 1377pts07
Llopis Iborra Maeva      JSMC  10 3521 1360pts06
Soubbotina Angelina      OSGA  11 3465 1325pts07

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Huart Juliette           ACLO  12 3550 1321pts06
Leclercq Elia            EAH  13 3429 1317pts06
Lenaerts Siriane         JSMC  14 3121 1262pts07
Favret Elyne             JSMC  15 3119 1108pts07
Lamoot Alice             EAH  16 3398 1056pts07
Bosquillon Manon         ATH  17 3405 989pts07
D Onofrio Celia          ACLO  18 3424 895pts07
Vanwymelbeke Lily        JSMC  19 3114 785pts06
Bonnet Eva               USTA  20 3328 757pts06
Cousin Alyssa            EAH  21 3225 675pts07
Lignie Emma              EAH  22 3226 672pts07
Delrive Jennifer         USTA  23 3216 633pts06Delrive Jennifer         USTA  23 3216 633pts06

Lancer du poids 2,000kg    Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:13

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dauge Oceane             OSGA  389 pts1 3126 7.64m06
Van Wymeersch Victoire   ACLE  327 pts2 3200 6.70m06
Vanhamme Sarah           JSMC  290 pts3 3124 6.14m06
Dekimpe Lisandre         EAH  282 pts4 3428 6.01m06
Soubbotina Angelina      OSGA  270 pts5 3465 5.83m07
Laurent Anyssa           MOHA  264 pts6 2962 5.75m06
Flament Lili             MOHA  263 pts7 3367 5.73m06
Huart Juliette           ACLO  263 pts8 3550 5.72m06
Duez Romane              OSGA  255 pts9 3201 5.60m06
Lamoot Alice             EAH  231 pts10 3398 5.24m07
Llopis Iborra Maeva      JSMC  222 pts11 3521 5.10m06
Leclercq Elia            EAH  218 pts12 3429 5.04m06
Vanwymelbeke Lily        JSMC  205 pts13 3114 4.83m06
Bosquillon Manon         ATH  189 pts14 3405 4.59m07
Favret Elyne             JSMC  187 pts15 3119 4.56m07
Lenaerts Siriane         JSMC  183 pts16 3121 4.49m07
Daumerie Olivia          ACLO  169 pts17 3369 4.28m06
D Onofrio Celia          ACLO  163 pts18 3424 4.19m07
Delrive Jennifer         USTA  158 pts19 3216 4.10m06
Deworme Eglantine        ATH  153 pts20 8619 4.03m07
Bonnet Eva               USTA  133 pts21 3328 3.72m06
Cousin Alyssa            EAH  133 pts22 3225 3.71m07
Lignie Emma              EAH  105 pts23 3226 3.26m07Lignie Emma              EAH  105 pts23 3226 3.26m07

60 metres                  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:49

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Laurent Anyssa           MOHA  615 pts1 2962 9.19s06
Dauge Oceane             OSGA  602 pts2 3126 9.24s06
Duez Romane              OSGA  575 pts3 3201 9.35s06
Deworme Eglantine        ATH  533 pts4 8619 9.52s07
Lenaerts Siriane         JSMC  461 pts5 3121 9.83s07
Huart Juliette           ACLO  423 pts6 3550 10.00s06Huart Juliette           ACLO  423 pts6 3550 10.00s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Vanhamme Sarah           JSMC  470 pts1 3124 9.79s06
Leclercq Elia            EAH  456 pts2 3429 9.85s06
Dekimpe Lisandre         EAH  454 pts3 3428 9.86s06
Daumerie Olivia          ACLO  432 pts4 3369 9.96s06
Soubbotina Angelina      OSGA  425 pts5 3465 9.99s07Soubbotina Angelina      OSGA  425 pts5 3465 9.99s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Llopis Iborra Maeva      JSMC  434 pts1 3521 9.95s06
Bonnet Eva               USTA  389 pts2 3328 10.16s06
Bosquillon Manon         ATH  373 pts3 3405 10.24s07

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Favret Elyne             JSMC  363 pts4 3119 10.29s07
Cousin Alyssa            EAH  300 pts5 3225 10.61s07
Vanwymelbeke Lily        JSMC  264 pts6 3114 10.81s06Vanwymelbeke Lily        JSMC  264 pts6 3114 10.81s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Van Wymeersch Victoire   ACLE  535 pts1 3200 9.51s06
Lamoot Alice             EAH  373 pts2 3398 10.24s07
D Onofrio Celia          ACLO  271 pts3 3424 10.77s07
Lignie Emma              EAH  244 pts4 3226 10.93s07
Delrive Jennifer         USTA  230 pts5 3216 11.01s06Delrive Jennifer         USTA  230 pts5 3216 11.01s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Flament Lili             MOHA  533 pts1 3367 9.52s06Flament Lili             MOHA  533 pts1 3367 9.52s06

Saut en hauteur            Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:16:16

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Daumerie Olivia          ACLO  369 pts1 3369 1.20m06
Duez Romane              OSGA  369 pts2 3201 1.20m06
Van Wymeersch Victoire   ACLE  323 pts3 3200 1.15m06
Flament Lili             MOHA  278 pts4 3367 1.10m06
Dekimpe Lisandre         EAH  278 pts5 3428 1.10m06
Llopis Iborra Maeva      JSMC  278 pts6 3521 1.10m06
Huart Juliette           ACLO  278 pts7 3550 1.10m06
Dauge Oceane             OSGA  278 pts8 3126 1.10m06
Soubbotina Angelina      OSGA  235 pts9 3465 1.05m07
Bonnet Eva               USTA  235 pts10 3328 1.05m06
Laurent Anyssa           MOHA  235 pts11 2962 1.05m06
Vanhamme Sarah           JSMC  235 pts12 3124 1.05m06
Deworme Eglantine        ATH  235 pts13 8619 1.05m07
Leclercq Elia            EAH  235 pts14 3429 1.05m06
Favret Elyne             JSMC  194 pts15 3119 1.00m07
D Onofrio Celia          ACLO  194 pts16 3424 1.00m07
Lenaerts Siriane         JSMC  156 pts17 3121 0.95m07
Vanwymelbeke Lily        JSMC  156 pts18 3114 0.95m06
Delrive Jennifer         USTA  119 pts19 3216 0.90m06
Bosquillon Manon         ATH  119 pts20 3405 0.90m07
Lamoot Alice             EAH  0 pts3398 NR 07
Lignie Emma              EAH  0 pts3226 NR 07
Cousin Alyssa            EAH  0 pts3225 NR 07Cousin Alyssa            EAH  0 pts3225 NR 07

1000 metres                Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:18:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dekimpe Lisandre         EAH  506 pts1 3428 3'44.5006
Lenaerts Siriane         JSMC  462 pts2 3121 3'50.1307
Deworme Eglantine        ATH  456 pts3 8619 3'51.0507
Lamoot Alice             EAH  452 pts4 3398 3'51.5207
Dauge Oceane             OSGA  441 pts5 3126 3'53.0206
Vanhamme Sarah           JSMC  434 pts6 3124 3'54.0106
Daumerie Olivia          ACLO  426 pts7 3369 3'55.0006
Llopis Iborra Maeva      JSMC  426 pts8 3521 3'55.0106
Leclercq Elia            EAH  408 pts9 3429 3'57.5406
Huart Juliette           ACLO  357 pts10 3550 4'04.9206
Bosquillon Manon         ATH  308 pts11 3405 4'12.4107
Delrive Jennifer         USTA  126 pts12 3216 4'47.4206Delrive Jennifer         USTA  126 pts12 3216 4'47.4206

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Flament Lili             MOHA  627 pts1 3367 3'29.9606

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Van Wymeersch Victoire   ACLE  410 pts2 3200 3'57.2906
Soubbotina Angelina      OSGA  395 pts3 3465 3'59.4207
Laurent Anyssa           MOHA  382 pts4 2962 4'01.1906
Favret Elyne             JSMC  364 pts5 3119 4'03.9007
Lignie Emma              EAH  323 pts6 3226 4'10.0107
Duez Romane              OSGA  312 pts7 3201 4'11.8206
D Onofrio Celia          ACLO  267 pts8 3424 4'19.1207
Cousin Alyssa            EAH  242 pts9 3225 4'23.6207
Vanwymelbeke Lily        JSMC  160 pts10 3114 4'39.6906
Bonnet Eva               USTA  0 pts3328 DNF06Bonnet Eva               USTA  0 pts3328 DNF06

Tetrathlon                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:10:56

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Walcarius Gauthier       JSMC  1 2928 2439pts06
Lannoo Max               CABW  2 2676 1987pts06
Delplanque Theo          JSMC  3 3078 1916pts06
Flament John             MOHA  4 2964 1893pts06
Verzele Hugo             JSMC  5 2660 1887pts06
Scutenaire Martin        ACLE  6 2740 1827pts06
Lai Julien               OSGA  7 2667 1722pts07
Andriessens Tibo         OSGA  8 2663 1713pts07
Urbanczyk Mathias        MOHA  9 2812 1642pts07
Rousseau Xavier          CABW  10 2723 1636pts06
Lecoeuche Andreas        JSMC  11 2855 1605pts07
Ledoux Gaspard           JSMC  12 3033 1576pts07
Pak Alexandre            OSGA  13 2799 1540pts06
Thiry Erwan              OSGA  14 2668 1505pts06
Thulliez Samy            JSMC  15 3237 1486pts06
Querton Gilles           ACLE  16 2797 1459pts06
Lhoest Ethan             ACBB  17 2952 1405pts06
Cousin Noa               EAH  18 2783 1387pts06
Bouchez Alexandre        ACLO  19 2605 1371pts06
Baudour Gaston           MOHA  20 2918 1330pts06
Depestele Arthur         MOHA  21 2504 1308pts07
Cricus Lionel            RIWA  22 2434 1272pts07
Papasthopoulos Andreas   ATH  23 2992 1208pts07
Serwy Alexis             ACLO  24 3169 1038pts06
Elitok Ali sami          ACLO  25 2604 987pts07
Dion Baptiste ACLO H26 3446 984pts07
Caucheteux Satya         OSGA  27 2798 970pts06
D Aloisio Raphael        ACLO  28 2606 842pts07
Mouaddine Ahmed          JSMC  29 3236 787pts06
Galimberti Matteo        OSGA  30 2822 752pts07Galimberti Matteo        OSGA  30 2822 752pts07

60 metres                  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:29

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Walcarius Gauthier       JSMC  738 pts1 2928 8.73s06
Rousseau Xavier          CABW  617 pts2 2723 9.18s06
Verzele Hugo             JSMC  610 pts3 2660 9.21s06
Lai Julien               OSGA  565 pts4 2667 9.39s07
Urbanczyk Mathias        MOHA  538 pts5 2812 9.50s07
Baudour Gaston           MOHA  355 pts6 2918 10.33s06Baudour Gaston           MOHA  355 pts6 2918 10.33s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Thiry Erwan              OSGA  575 pts1 2668 9.35s06
Lannoo Max               CABW  567 pts2 2676 9.38s06
Andriessens Tibo         OSGA  550 pts3 2663 9.45s07
Ledoux Gaspard           JSMC  533 pts4 3033 9.52s07
Depestele Arthur         MOHA  523 pts5 2504 9.56s07
Thulliez Samy            JSMC  452 pts6 3237 9.87s06Thulliez Samy            JSMC  452 pts6 3237 9.87s06

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Flament John             MOHA  562 pts1 2964 9.40s06
Cousin Noa               EAH  491 pts2 2783 9.70s06
Lecoeuche Andreas        JSMC  443 pts3 2855 9.91s07
Papasthopoulos Andreas   ATH  430 pts4 2992 9.97s07
Lhoest Ethan             ACBB  408 pts5 2952 10.07s06
Cricus Lionel            RIWA  406 pts6 2434 10.08s07Cricus Lionel            RIWA  406 pts6 2434 10.08s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Delplanque Theo          JSMC  557 pts1 3078 9.42s06
Caucheteux Satya         OSGA  404 pts2 2798 10.09s06
Serwy Alexis             ACLO  385 pts3 3169 10.18s06
Pak Alexandre            OSGA  379 pts4 2799 10.21s06
Bouchez Alexandre        ACLO  351 pts5 2605 10.35s06
Elitok Ali sami          ACLO  314 pts6 2604 10.54s07Elitok Ali sami          ACLO  314 pts6 2604 10.54s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Scutenaire Martin        ACLE  610 pts1 2740 9.21s06
Querton Gilles           ACLE  443 pts2 2797 9.91s06
Galimberti Matteo        OSGA  365 pts3 2822 10.28s07
Dion Baptiste ACLO H 317 pts4 3446 10.52s07
D Aloisio Raphael        ACLO  312 pts5 2606 10.55s07
Mouaddine Ahmed          JSMC  254 pts6 3236 10.87s06Mouaddine Ahmed          JSMC  254 pts6 3236 10.87s06

Saut en longueur           Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Walcarius Gauthier       JSMC  503 pts1 2928 4.59m06
Verzele Hugo             JSMC  354 pts2 2660 4.00m06
Lannoo Max               CABW  333 pts3 2676 3.91m06
Flament John             MOHA  328 pts4 2964 3.89m06
Delplanque Theo          JSMC  312 pts5 3078 3.82m06
Scutenaire Martin        ACLE  310 pts6 2740 3.81m06
Rousseau Xavier          CABW  263 pts7 2723 3.60m06
Lai Julien               OSGA  258 pts8 2667 3.58m07
Andriessens Tibo         OSGA  256 pts9 2663 3.57m07
Urbanczyk Mathias        MOHA  249 pts10 2812 3.54m07
Lecoeuche Andreas        JSMC  234 pts11 2855 3.47m07
Querton Gilles           ACLE  230 pts12 2797 3.45m06
Thiry Erwan              OSGA  218 pts13 2668 3.39m06
Baudour Gaston           MOHA  199 pts14 2918 3.30m06
Bouchez Alexandre        ACLO  197 pts15 2605 3.29m06
Depestele Arthur         MOHA  181 pts16 2504 3.21m07
Thulliez Samy            JSMC  179 pts17 3237 3.20m06
Cricus Lionel            RIWA  179 pts18 2434 3.20m07
Ledoux Gaspard           JSMC  171 pts19 3033 3.16m07
Dion Baptiste ACLO H 170 pts20 3446 3.15m07
Pak Alexandre            OSGA  164 pts21 2799 3.12m06
Papasthopoulos Andreas   ATH  164 pts22 2992 3.12m07
Lhoest Ethan             ACBB  151 pts23 2952 3.05m06
Cousin Noa               EAH  151 pts24 2783 3.05m06
Serwy Alexis             ACLO  120 pts25 3169 2.88m06
Caucheteux Satya         OSGA  109 pts26 2798 2.82m06
D Aloisio Raphael        ACLO  86 pts27 2606 2.68m07
Elitok Ali sami          ACLO  62 pts28 2604 2.52m07
Galimberti Matteo        OSGA  44 pts29 2822 2.39m07
Mouaddine Ahmed          JSMC  26 pts30 3236 2.24m06Mouaddine Ahmed          JSMC  26 pts30 3236 2.24m06

Lancer de la balle de hoc  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:23

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lannoo Max               CABW  528 pts1 2676 48.91m06
Walcarius Gauthier       JSMC  467 pts2 2928 44.32m06
Andriessens Tibo         OSGA  440 pts3 2663 42.23m07
Delplanque Theo          JSMC  419 pts4 3078 40.66m06
Verzele Hugo             JSMC  413 pts5 2660 40.16m06
Thulliez Samy            JSMC  401 pts6 3237 39.26m06
Scutenaire Martin        ACLE  382 pts7 2740 37.85m06
Urbanczyk Mathias        MOHA  377 pts8 2812 37.46m07
Querton Gilles           ACLE  362 pts9 2797 36.34m06
Lhoest Ethan             ACBB  341 pts10 2952 34.71m06
Cousin Noa               EAH  335 pts11 2783 34.27m06
Lecoeuche Andreas        JSMC  311 pts12 2855 32.43m07
Baudour Gaston           MOHA  306 pts13 2918 32.00m06
Rousseau Xavier          CABW  301 pts14 2723 31.65m06
Papasthopoulos Andreas   ATH  292 pts15 2992 30.92m07
Flament John             MOHA  279 pts16 2964 29.95m06
Ledoux Gaspard           JSMC  278 pts17 3033 29.88m07
Lai Julien               OSGA  260 pts18 2667 28.46m07
Dion Baptiste ACLO H 249 pts19 3446 27.61m07
Caucheteux Satya         OSGA  245 pts20 2798 27.29m06
Thiry Erwan              OSGA  224 pts21 2668 25.70m06
Cricus Lionel            RIWA  219 pts22 2434 25.27m07
Pak Alexandre            OSGA  198 pts23 2799 23.66m06
Elitok Ali sami          ACLO  191 pts24 2604 23.09m07
D Aloisio Raphael        ACLO  162 pts25 2606 20.80m07
Depestele Arthur         MOHA  157 pts26 2504 20.40m07
Mouaddine Ahmed          JSMC  145 pts27 3236 19.49m06
Serwy Alexis             ACLO  124 pts28 3169 17.78m06
Galimberti Matteo        OSGA  101 pts29 2822 16.00m07
Bouchez Alexandre        ACLO  98 pts30 2605 15.73m06Bouchez Alexandre        ACLO  98 pts30 2605 15.73m06

1000 metres                Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:38

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Walcarius Gauthier       JSMC  731 pts1 2928 3'18.5406
Lai Julien               OSGA  639 pts2 2667 3'28.6107
Lecoeuche Andreas        JSMC  617 pts3 2855 3'31.0807
Ledoux Gaspard           JSMC  594 pts4 3033 3'33.7607
Lannoo Max               CABW  559 pts5 2676 3'38.0106
Scutenaire Martin        ACLE  525 pts6 2740 3'42.1306
Verzele Hugo             JSMC  510 pts7 2660 3'43.9806
Lhoest Ethan             ACBB  505 pts8 2952 3'44.6706
Urbanczyk Mathias        MOHA  478 pts9 2812 3'48.1607
Baudour Gaston           MOHA  470 pts10 2918 3'49.1406
Cricus Lionel            RIWA  468 pts11 2434 3'49.4607
Andriessens Tibo         OSGA  467 pts12 2663 3'49.4807
Rousseau Xavier          CABW  455 pts13 2723 3'51.1106
Depestele Arthur         MOHA  447 pts14 2504 3'52.2007
Serwy Alexis             ACLO  409 pts15 3169 3'57.4306Serwy Alexis             ACLO  409 pts15 3169 3'57.4306

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Pak Alexandre            OSGA  799 pts1 2799 3'11.3506
Bouchez Alexandre        ACLO  725 pts2 2605 3'19.1406
Flament John             MOHA  724 pts3 2964 3'19.2906
Delplanque Theo          JSMC  628 pts4 3078 3'29.8906
Thiry Erwan              OSGA  488 pts5 2668 3'46.8306
Thulliez Samy            JSMC  454 pts6 3237 3'51.2206
Querton Gilles           ACLE  424 pts7 2797 3'55.2906
Elitok Ali sami          ACLO  420 pts8 2604 3'55.8107
Cousin Noa               EAH  410 pts9 2783 3'57.2606
Mouaddine Ahmed          JSMC  362 pts10 3236 4'04.1606
Papasthopoulos Andreas   ATH  322 pts11 2992 4'10.2207

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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D Aloisio Raphael        ACLO  282 pts12 2606 4'16.7107
Dion Baptiste ACLO H 248 pts13 3446 4'22.5707
Galimberti Matteo        OSGA  242 pts14 2822 4'23.5907
Caucheteux Satya         OSGA  212 pts15 2798 4'29.1006Caucheteux Satya         OSGA  212 pts15 2798 4'29.1006

Pentathlon                 Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:27

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Schneider Flavie*        JSMC  1 6583 2451pts04
Lecoeuche Ionela         JSMC  2 6334 2347pts04
Knockaert Alix           JSMC  3 6153 2260pts04
Braem Lea                JSMC  4 6642 2191pts04
Beghin Noa               JSMC  5 6278 2165pts04
Aronne Lea               ACLO  6 6143 2148pts05
Delbroeck Lily           USTA  7 6556 2074pts05
Dufromont Alice          JSMC  8 6562 2062pts04
Fontaine Laura           ACLE  9 6512 2033pts04
Museur Calista           OSGA  10 6164 2026pts05
Gonne Sarah              OSGA  11 6163 2000pts04
Kaddari Helene           JSMC  12 6641 1979pts05
Godeau Elea              ACLO  13 6387 1867pts05
Vanbiervliet Julie       JSMC  14 6395 1835pts05
Theyskens Cassandra      ACLO  15 6106 1754pts05
Dubus Camille            JSMC  16 6582 1627pts04
Dubus Juliette           JSMC  17 6446 1612pts04
Francois Eva             OSGA  18 6844 1561pts04
De Schryver Zhora        ACLE  19 6448 1560pts05
Duhez Jade               JSMC  20 6276 1483pts05
Bruart Harumi            ACLO  21 6108 1430pts05
Papasthopoulos Mara ATH H22 8852 1403pts05
Hias Louise              USTA  23 5958 1316pts04
Longle Celia             ACLE  24 6494 1270pts05
Mineo Louise             ACLE  25 6286 1220pts04
Delecambre Laura         EAH  26 6392 1139pts04
Degroote Valentine       JSMC  27 6445 1030pts05Degroote Valentine       JSMC  27 6445 1030pts05

Saut en hauteur            Min Dames  Heure de l'annonce officielle:14:56

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Braem Lea                JSMC  516 pts1 6642 1.35m04
Delbroeck Lily           USTA  466 pts2 6556 1.30m05
Schneider Flavie*        JSMC  466 pts3 6583 1.30m04
Knockaert Alix           JSMC  466 pts4 6153 1.30m04
Museur Calista           OSGA  417 pts5 6164 1.25m05
Fontaine Laura           ACLE  417 pts6 6512 1.25m04
Dufromont Alice          JSMC  417 pts7 6562 1.25m04
Beghin Noa               JSMC  417 pts8 6278 1.25m04
Aronne Lea               ACLO  417 pts9 6143 1.25m05
Gonne Sarah              OSGA  369 pts10 6163 1.20m04
De Schryver Zhora        ACLE  369 pts11 6448 1.20m05
Dubus Juliette           JSMC  369 pts12 6446 1.20m04
Dubus Camille            JSMC  369 pts13 6582 1.20m04
Godeau Elea              ACLO  369 pts14 6387 1.20m05
Theyskens Cassandra      ACLO  369 pts15 6106 1.20m05
Lecoeuche Ionela         JSMC  323 pts16 6334 1.15m04
Vanbiervliet Julie       JSMC  323 pts17 6395 1.15m05
Kaddari Helene           JSMC  323 pts18 6641 1.15m05
Bruart Harumi            ACLO  323 pts19 6108 1.15m05
Papasthopoulos Mara ATH H 278 pts20 8852 1.10m05
Delecambre Laura         EAH  278 pts21 6392 1.10m04
Mineo Louise             ACLE  235 pts22 6286 1.05m04
Longle Celia             ACLE  235 pts23 6494 1.05m05
Degroote Valentine       JSMC  235 pts24 6445 1.05m05
Duhez Jade               JSMC  235 pts25 6276 1.05m05
Francois Eva             OSGA  194 pts26 6844 1.00m04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Hias Louise              USTA  0 pts5958 NR 04Hias Louise              USTA  0 pts5958 NR 04

80 metres                  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:29

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Knockaert Alix           JSMC  713 pts1 6153 11.18s04
Schneider Flavie*        JSMC  662 pts2 6583 11.41s04
Aronne Lea               ACLO  645 pts3 6143 11.49s05
Godeau Elea              ACLO  637 pts4 6387 11.53s05
Lecoeuche Ionela         JSMC  605 pts5 6334 11.68s04
Longle Celia             ACLE  353 pts6 6494 13.03s05Longle Celia             ACLE  353 pts6 6494 13.03s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Beghin Noa               JSMC  601 pts1 6278 11.70s04
Delbroeck Lily           USTA  582 pts2 6556 11.79s05
Braem Lea                JSMC  564 pts3 6642 11.88s04
Duhez Jade               JSMC  536 pts4 6276 12.02s05
Bruart Harumi            ACLO  486 pts5 6108 12.28s05
Papasthopoulos Mara ATH H 358 pts6 8852 13.00s05Papasthopoulos Mara ATH H 358 pts6 8852 13.00s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Vanbiervliet Julie       JSMC  597 pts1 6395 11.72s05
Kaddari Helene           JSMC  576 pts2 6641 11.82s05
Dufromont Alice          JSMC  524 pts3 6562 12.08s04
Gonne Sarah              OSGA  475 pts4 6163 12.34s04
Dubus Juliette           JSMC  447 pts5 6446 12.49s04Dubus Juliette           JSMC  447 pts5 6446 12.49s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Hias Louise              USTA  451 pts1 5958 12.47s04
Theyskens Cassandra      ACLO  443 pts2 6106 12.51s05
Dubus Camille            JSMC  365 pts3 6582 12.96s04
Degroote Valentine       JSMC  317 pts4 6445 13.26s05
Delecambre Laura         EAH  314 pts5 6392 13.28s04Delecambre Laura         EAH  314 pts5 6392 13.28s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Museur Calista           OSGA  691 pts1 6164 11.28s05
Francois Eva             OSGA  645 pts2 6844 11.49s04
Fontaine Laura           ACLE  526 pts3 6512 12.07s04
De Schryver Zhora        ACLE  406 pts4 6448 12.72s05
Mineo Louise             ACLE  307 pts5 6286 13.32s04Mineo Louise             ACLE  307 pts5 6286 13.32s04

Lancer du poids 2,000kg    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:47

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Schneider Flavie*        JSMC  462 pts1 6583 8.72m04
Kaddari Helene           JSMC  450 pts2 6641 8.54m05
Braem Lea                JSMC  435 pts3 6642 8.32m04
Beghin Noa               JSMC  413 pts4 6278 8.00m04
Lecoeuche Ionela         JSMC  412 pts5 6334 7.98m04
Aronne Lea               ACLO  389 pts6 6143 7.63m05
Dufromont Alice          JSMC  385 pts7 6562 7.58m04
Delbroeck Lily           USTA  374 pts8 6556 7.41m05
Vanbiervliet Julie       JSMC  366 pts9 6395 7.29m05
Knockaert Alix           JSMC  359 pts10 6153 7.18m04
Museur Calista           OSGA  342 pts11 6164 6.92m05
Gonne Sarah              OSGA  336 pts12 6163 6.83m04
Godeau Elea              ACLO  318 pts13 6387 6.57m05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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De Schryver Zhora        ACLE  307 pts14 6448 6.39m05
Dubus Camille            JSMC  306 pts15 6582 6.38m04
Fontaine Laura           ACLE  297 pts16 6512 6.25m04
Theyskens Cassandra      ACLO  286 pts17 6106 6.08m05
Hias Louise              USTA  280 pts18 5958 5.98m04
Dubus Juliette           JSMC  276 pts19 6446 5.92m04
Mineo Louise             ACLE  271 pts20 6286 5.85m04
Longle Celia             ACLE  258 pts21 6494 5.65m05
Papasthopoulos Mara ATH H 231 pts22 8852 5.24m05
Bruart Harumi            ACLO  225 pts23 6108 5.14m05
Delecambre Laura         EAH  220 pts24 6392 5.06m04
Duhez Jade               JSMC  196 pts25 6276 4.69m05
Degroote Valentine       JSMC  162 pts26 6445 4.16m05
Francois Eva             OSGA  0 pts6844 NR 04Francois Eva             OSGA  0 pts6844 NR 04

Lancer du javelot 400g     Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:38

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lecoeuche Ionela         JSMC  278 pts1 6334 18.53m04
Schneider Flavie*        JSMC  262 pts2 6583 17.69m04
Fontaine Laura           ACLE  234 pts3 6512 16.26m04
Dufromont Alice          JSMC  232 pts4 6562 16.15m04
Dubus Camille            JSMC  212 pts5 6582 15.12m04
De Schryver Zhora        ACLE  203 pts6 6448 14.66m05
Gonne Sarah              OSGA  199 pts7 6163 14.49m04
Aronne Lea               ACLO  191 pts8 6143 14.05m05
Braem Lea                JSMC  177 pts9 6642 13.36m04
Hias Louise              USTA  176 pts10 5958 13.29m04
Beghin Noa               JSMC  174 pts11 6278 13.21m04
Knockaert Alix           JSMC  164 pts12 6153 12.68m04
Vanbiervliet Julie       JSMC  162 pts13 6395 12.55m05
Kaddari Helene           JSMC  157 pts14 6641 12.31m05
Mineo Louise             ACLE  153 pts15 6286 12.08m04
Delbroeck Lily           USTA  146 pts16 6556 11.73m05
Dubus Juliette           JSMC  138 pts17 6446 11.30m04
Theyskens Cassandra      ACLO  125 pts18 6106 10.61m05
Godeau Elea              ACLO  122 pts19 6387 10.49m05
Papasthopoulos Mara ATH H 119 pts20 8852 10.32m05
Longle Celia             ACLE  93 pts21 6494 8.94m05
Francois Eva             OSGA  80 pts22 6844 8.28m04
Delecambre Laura         EAH  80 pts23 6392 8.25m04
Bruart Harumi            ACLO  76 pts24 6108 8.04m05
Degroote Valentine       JSMC  73 pts25 6445 7.87m05
Duhez Jade               JSMC  53 pts26 6276 6.80m05
Museur Calista           OSGA  0 pts6164 NR 05Museur Calista           OSGA  0 pts6164 NR 05

1000 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:26

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lecoeuche Ionela         JSMC  729 pts1 6334 3'18.7304
Francois Eva             OSGA  642 pts2 6844 3'28.2704
Gonne Sarah              OSGA  621 pts3 6163 3'30.6704
Schneider Flavie*        JSMC  599 pts4 6583 3'33.2104
Museur Calista           OSGA  576 pts5 6164 3'35.9605
Beghin Noa               JSMC  560 pts6 6278 3'37.8304
Knockaert Alix           JSMC  558 pts7 6153 3'38.0904
Theyskens Cassandra      ACLO  531 pts8 6106 3'41.3505
Aronne Lea               ACLO  506 pts9 6143 3'44.4505
Delbroeck Lily           USTA  506 pts10 6556 3'44.5505
Dufromont Alice          JSMC  504 pts11 6562 3'44.7104
Braem Lea                JSMC  499 pts12 6642 3'45.3504
Kaddari Helene           JSMC  473 pts13 6641 3'48.8005
Dubus Juliette           JSMC  382 pts14 6446 4'01.2204Dubus Juliette           JSMC  382 pts14 6446 4'01.2204

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Fontaine Laura           ACLE  559 pts1 6512 3'37.9004
Duhez Jade               JSMC  463 pts2 6276 3'50.0805
Godeau Elea              ACLO  421 pts3 6387 3'55.7305
Papasthopoulos Mara ATH H 417 pts4 8852 3'56.2605
Hias Louise              USTA  409 pts5 5958 3'57.3304
Vanbiervliet Julie       JSMC  387 pts6 6395 4'00.5205
Dubus Camille            JSMC  375 pts7 6582 4'02.2304
Longle Celia             ACLE  331 pts8 6494 4'08.7805
Bruart Harumi            ACLO  320 pts9 6108 4'10.6105
De Schryver Zhora        ACLE  275 pts10 6448 4'17.8505
Mineo Louise             ACLE  254 pts11 6286 4'21.4904
Delecambre Laura         EAH  247 pts12 6392 4'22.7104
Degroote Valentine       JSMC  243 pts13 6445 4'23.4105Degroote Valentine       JSMC  243 pts13 6445 4'23.4105

Tetrathlon                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:10:56

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Lhote Elisa              OSGA  1 205 1526pts08
Depas Zoe                OSGA  2 206 1231pts08
Mary Clemence            JSMC  3 156 1157pts08
Van Brusselen Jodie      ACLO  4 210 1098pts08
Lamy Oceane*             USTA  5 521 1053pts08
Walcarius Anouk          JSMC  6 359 1021pts08
Deldalle Lou             EAH  7 320 899pts09
Lepair Zoe               ATH  8 537 891pts08
Duval Emma JSMC H9 797 881pts08
Bruart Sakura            ACLO  10 120 850pts09
Van Elsande Chloe        EAH  11 295 813pts08
Vigneron Lea             ACLO  12 559 749pts08
Vanwymelbeke Elyne       JSMC  13 501 719pts08
Morel Typhaine           JSMC  14 299 640pts09
Knockaert Zelie          JSMC  15 158 579pts08
Demeyere Myrtille        JSMC  16 161 560pts09
Dauge Haley              OSGA  17 174 551pts09
Riemaeker Louna          JSMC  18 153 492pts09
El Khattabi Lila         ACLO  19 612 487pts09
Losfeld Maelys           EAH  20 414 454pts08
Thys Chloe               ACLO  21 121 422pts08
Dufermont Laura          JSMC  22 298 421pts09
Mineo Emilie             ACLE  23 252 417pts08
Vanneste Zelie           JSMC  24 566 274pts09
Calesse Clara*           JSMC  25 531 264pts09
Dumont Ainhoa            JSMC  26 789 207pts09
Demerlier Gabrielle      JSMC  27 416 184pts09
Descamps Emma            ACLO  28 498 170pts09
Basanisi Luisa           ACLO  29 449 133pts09Basanisi Luisa           ACLO  29 449 133pts09

60 metres                  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:41

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lhote Elisa              OSGA  531 pts1 205 9.53s08
Depas Zoe                OSGA  454 pts2 206 9.86s08
Van Brusselen Jodie      ACLO  381 pts3 210 10.20s08
Duval Emma JSMC H 369 pts4 797 10.26s08
Bruart Sakura            ACLO  329 pts5 120 10.46s09
Vigneron Lea             ACLO  327 pts6 559 10.47s08Vigneron Lea             ACLO  327 pts6 559 10.47s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Lamy Oceane*             USTA  417 pts1 521 10.03s08

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Mary Clemence            JSMC  373 pts2 156 10.24s08
Vanwymelbeke Elyne       JSMC  329 pts3 501 10.46s08
Deldalle Lou             EAH  329 pts4 320 10.46s09
Lepair Zoe               ATH  297 pts5 537 10.63s08
Walcarius Anouk          JSMC  288 pts6 359 10.68s08Walcarius Anouk          JSMC  288 pts6 359 10.68s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Van Elsande Chloe        EAH  312 pts1 295 10.55s08
Morel Typhaine           JSMC  289 pts2 299 10.67s09
Dufermont Laura          JSMC  256 pts3 298 10.86s09
El Khattabi Lila         ACLO  227 pts4 612 11.03s09
Dauge Haley              OSGA  200 pts5 174 11.20s09
Fosso Djuidje Therese    OSGA  0 pts171 DNS08Fosso Djuidje Therese    OSGA  0 pts171 DNS08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Demeyere Myrtille        JSMC  217 pts1 161 11.09s09
Riemaeker Louna          JSMC  195 pts2 153 11.23s09
Knockaert Zelie          JSMC  166 pts3 158 11.43s08
Losfeld Maelys           EAH  145 pts4 414 11.58s08
Vanneste Zelie           JSMC  115 pts5 566 11.81s09
Thys Chloe               ACLO  82 pts6 121 12.11s08Thys Chloe               ACLO  82 pts6 121 12.11s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Mineo Emilie             ACLE  168 pts1 252 11.41s08
Calesse Clara*           JSMC  105 pts2 531 11.90s09
Dumont Ainhoa            JSMC  81 pts3 789 12.12s09
Basanisi Luisa           ACLO  59 pts4 449 12.34s09
Demerlier Gabrielle      JSMC  57 pts5 416 12.37s09
Descamps Emma            ACLO  2 pts6 498 13.34s09Descamps Emma            ACLO  2 pts6 498 13.34s09

Lancer du poids 1,000kg    Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:15:12

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Mary Clemence            JSMC  388 pts1 156 7.62m08
Lhote Elisa              OSGA  371 pts2 205 7.36m08
Van Brusselen Jodie      ACLO  280 pts3 210 5.98m08
Walcarius Anouk          JSMC  264 pts4 359 5.74m08
Duval Emma JSMC H 251 pts5 797 5.55m08
Van Elsande Chloe        EAH  226 pts6 295 5.16m08
Knockaert Zelie          JSMC  212 pts7 158 4.95m08
Losfeld Maelys           EAH  207 pts8 414 4.87m08
Lepair Zoe               ATH  199 pts9 537 4.75m08
Thys Chloe               ACLO  185 pts10 121 4.52m08
Dauge Haley              OSGA  179 pts11 174 4.44m09
Lamy Oceane*             USTA  177 pts12 521 4.40m08
Depas Zoe                OSGA  176 pts13 206 4.38m08
Riemaeker Louna          JSMC  173 pts14 153 4.34m09
Bruart Sakura            ACLO  171 pts15 120 4.31m09
Deldalle Lou             EAH  163 pts16 320 4.19m09
El Khattabi Lila         ACLO  152 pts17 612 4.01m09
Vanwymelbeke Elyne       JSMC  151 pts18 501 4.00m08
Vigneron Lea             ACLO  136 pts19 559 3.76m08
Descamps Emma            ACLO  131 pts20 498 3.68m09
Calesse Clara*           JSMC  127 pts21 531 3.61m09
Demerlier Gabrielle      JSMC  127 pts22 416 3.61m09
Mineo Emilie             ACLE  126 pts23 252 3.60m08
Dufermont Laura          JSMC  123 pts24 298 3.55m09
Vanneste Zelie           JSMC  120 pts25 566 3.50m09
Demeyere Myrtille        JSMC  111 pts26 161 3.37m09
Dumont Ainhoa            JSMC  83 pts27 789 2.91m09
Basanisi Luisa           ACLO  59 pts28 449 2.52m09

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Lenaerts Alix            JSMC  0 pts157 DNS09
Morel Typhaine           JSMC  0 pts299 NR 09
Fosso Djuidje Therese    OSGA  0 pts171 DNS08Fosso Djuidje Therese    OSGA  0 pts171 DNS08

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:09

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Depas Zoe                OSGA  179 pts1 206 3.20m08
Lhote Elisa              OSGA  171 pts2 205 3.16m08
Van Brusselen Jodie      ACLO  158 pts3 210 3.09m08
Walcarius Anouk          JSMC  156 pts4 359 3.08m08
Lamy Oceane*             USTA  145 pts5 521 3.02m08
Morel Typhaine           JSMC  141 pts6 299 3.00m09
Mary Clemence            JSMC  109 pts7 156 2.82m08
Deldalle Lou             EAH  86 pts8 320 2.68m09
Vanwymelbeke Elyne       JSMC  74 pts9 501 2.60m08
Lepair Zoe               ATH  74 pts10 537 2.60m08
Demeyere Myrtille        JSMC  69 pts11 161 2.57m09
Duval Emma JSMC H 66 pts12 797 2.55m08
Mineo Emilie             ACLE  59 pts13 252 2.50m08
Riemaeker Louna          JSMC  55 pts14 153 2.47m09
Vigneron Lea             ACLO  49 pts15 559 2.43m08
Dauge Haley              OSGA  44 pts16 174 2.39m09
Bruart Sakura            ACLO  38 pts17 120 2.34m09
Thys Chloe               ACLO  30 pts18 121 2.28m08
Knockaert Zelie          JSMC  26 pts19 158 2.24m08
El Khattabi Lila         ACLO  24 pts20 612 2.22m09
Dufermont Laura          JSMC  6 pts21 298 2.03m09
Dumont Ainhoa            JSMC  0 pts22 789 1.92m09
Van Elsande Chloe        EAH  0 pts23 295 1.89m08
Basanisi Luisa           ACLO  0 pts24 449 1.88m09
Descamps Emma            ACLO  0 pts25 498 1.82m09
Losfeld Maelys           EAH  0 pts26 414 1.71m08
Calesse Clara*           JSMC  0 pts27 531 1.65m09
Demerlier Gabrielle      JSMC  0 pts28 416 1.46m09
Lenaerts Alix            JSMC  0 pts157 DNS09
Vanneste Zelie           JSMC  0 pts566 NR 09
Fosso Djuidje Therese    OSGA  0 pts171 DNS08Fosso Djuidje Therese    OSGA  0 pts171 DNS08

600 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:18:10

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lhote Elisa              OSGA  453 pts1 205 2'07.8008
Depas Zoe                OSGA  422 pts2 206 2'10.1208
Deldalle Lou             EAH  321 pts3 320 2'18.3209
Lepair Zoe               ATH  321 pts4 537 2'18.3408
Lamy Oceane*             USTA  314 pts5 521 2'18.9008
Walcarius Anouk          JSMC  313 pts6 359 2'19.0108
Bruart Sakura            ACLO  312 pts7 120 2'19.1309
Mary Clemence            JSMC  287 pts8 156 2'21.3708
Van Brusselen Jodie      ACLO  279 pts9 210 2'22.0908
Van Elsande Chloe        EAH  275 pts10 295 2'22.4708
Vigneron Lea             ACLO  237 pts11 559 2'26.0808
Duval Emma JSMC H 195 pts12 797 2'30.4408
Knockaert Zelie          JSMC  175 pts13 158 2'32.6808
Dauge Haley              OSGA  128 pts14 174 2'38.4509
El Khattabi Lila         ACLO  84 pts15 612 2'44.9409
Dufermont Laura          JSMC  36 pts16 298 2'54.2609Dufermont Laura          JSMC  36 pts16 298 2'54.2609

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Morel Typhaine           JSMC  210 pts1 299 2'28.8409
Vanwymelbeke Elyne       JSMC  165 pts2 501 2'33.9408
Demeyere Myrtille        JSMC  163 pts3 161 2'34.1409

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Thys Chloe               ACLO  125 pts4 121 2'38.8908
Losfeld Maelys           EAH  102 pts5 414 2'42.1908
Riemaeker Louna          JSMC  69 pts6 153 2'47.5409
Mineo Emilie             ACLE  64 pts7 252 2'48.3708
Dumont Ainhoa            JSMC  43 pts8 789 2'52.6509
Vanneste Zelie           JSMC  39 pts9 566 2'53.3909
Descamps Emma            ACLO  37 pts10 498 2'53.9409
Calesse Clara*           JSMC  32 pts11 531 2'55.0609
Basanisi Luisa           ACLO  15 pts12 449 3'00.3509
Lenaerts Alix            JSMC  0 pts157 DNF09
Demerlier Gabrielle      JSMC  0 pts416 DNF09
Fosso Djuidje Therese    OSGA  0 pts171 DNS08Fosso Djuidje Therese    OSGA  0 pts171 DNS08

Tetrathlon                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:51

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Ndotah Adrian*           JSMC  1 189 1244pts08
Franzini Rafael   MOHA H2 176 1222pts08
Delplanque Raphael JSMC H3 200 1198pts08
Lequeux Theo             ACLE  4 469 1131pts08
Vannuffelle Gaspard      OSGA  5 206 1104pts08
Vander Haegen Tom        ATH  6 362 1098pts08
Beauvillain Antoyne      JSMC  7 699 1009pts08
Chenut Mathis ACLE H8 528 1001pts08
Lannoo Alois             CABW  9 215 985pts09
Mauriello Mathis         ACLE  10 643 921pts08
Lotten Korentin          ATH  11 645 842pts08
Debels Sammy*            EAH  12 515 819pts08
Fastenaekels Louis       ACLE  13 255 793pts08
Moreau Lucas         USTA H14 376 766pts08
Pimmel Arthur     JSMC H15 192 668pts08
Mercier Lucien           JSMC  16 194 634pts09
Baudour Michel           MOHA  17 388 583pts09
Godeau Milan             ACLO  18 392 583pts09
Antolino Emil            ACLO H19 557 540pts09
Tillie Symeon*           EAH  20 833 473pts08
Serwy Maxime             ACLO  21 639 340pts09
Mouaddine Yassine JSMC H22 628 296pts09
Leclercq Romain          EAH  23 516 196pts09
Goret Benjamin           ACLO  24 391 176pts09Goret Benjamin           ACLO  24 391 176pts09

60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:22

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Franzini Rafael   MOHA H 481 pts1 176 9.74s08
Delplanque Raphael JSMC H 447 pts2 200 9.89s08
Vannuffelle Gaspard      OSGA  430 pts3 206 9.97s08
Lequeux Theo             ACLE  415 pts4 469 10.04s08
Vander Haegen Tom        ATH  406 pts5 362 10.08s08Vander Haegen Tom        ATH  406 pts5 362 10.08s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Ndotah Adrian*           JSMC  428 pts1 189 9.98s08
Beauvillain Antoyne      JSMC  379 pts2 699 10.21s08
Godeau Milan             ACLO  312 pts3 392 10.55s09
Moreau Lucas         USTA H 304 pts4 376 10.59s08
Antolino Emil            ACLO H 263 pts5 557 10.82s09Antolino Emil            ACLO H 263 pts5 557 10.82s09

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Debels Sammy*            EAH  389 pts1 515 10.16s08
Lannoo Alois             CABW  270 pts2 215 10.78s09
Mercier Lucien           JSMC  240 pts3 194 10.95s09

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Lotten Korentin          ATH  217 pts4 645 11.09s08
Baudour Michel           MOHA  203 pts5 388 11.18s09Baudour Michel           MOHA  203 pts5 388 11.18s09

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Mauriello Mathis         ACLE  357 pts1 643 10.32s08
Tillie Symeon*           EAH  291 pts2 833 10.66s08
Pimmel Arthur     JSMC H 217 pts3 192 11.09s08
Leclercq Romain          EAH  101 pts4 516 11.93s09
Goret Benjamin           ACLO  50 pts5 391 12.45s09Goret Benjamin           ACLO  50 pts5 391 12.45s09

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Chenut Mathis ACLE H 387 pts1 528 10.17s08
Fastenaekels Louis       ACLE  271 pts2 255 10.77s08
Mouaddine Yassine JSMC H 124 pts3 628 11.74s09
Serwy Maxime             ACLO  109 pts4 639 11.86s09
Desquiens Abel*          EAH  0 pts465 DNS08Desquiens Abel*          EAH  0 pts465 DNS08

Saut en longueur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:11

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Ndotah Adrian*           JSMC  201 pts1 189 3.31m08
Lannoo Alois             CABW  177 pts2 215 3.19m09
Delplanque Raphael JSMC H 156 pts3 200 3.08m08
Chenut Mathis ACLE H 151 pts4 528 3.05m08
Vannuffelle Gaspard      OSGA  139 pts5 206 2.99m08
Franzini Rafael   MOHA H 129 pts6 176 2.93m08
Lequeux Theo             ACLE  125 pts7 469 2.91m08
Fastenaekels Louis       ACLE  115 pts8 255 2.85m08
Mauriello Mathis         ACLE  115 pts9 643 2.85m08
Vander Haegen Tom        ATH  108 pts10 362 2.81m08
Baudour Michel           MOHA  88 pts11 388 2.69m09
Lotten Korentin          ATH  88 pts12 645 2.69m08
Beauvillain Antoyne      JSMC  85 pts13 699 2.67m08
Moreau Lucas         USTA H 82 pts14 376 2.65m08
Pimmel Arthur     JSMC H 74 pts15 192 2.60m08
Debels Sammy*            EAH  63 pts16 515 2.53m08
Tillie Symeon*           EAH  58 pts17 833 2.49m08
Godeau Milan             ACLO  49 pts18 392 2.43m09
Antolino Emil            ACLO H 39 pts19 557 2.35m09
Mercier Lucien           JSMC  25 pts20 194 2.23m09
Serwy Maxime             ACLO  15 pts21 639 2.14m09
Goret Benjamin           ACLO  5 pts22 391 2.02m09
Leclercq Romain          EAH  5 pts23 516 2.02m09
Mouaddine Yassine JSMC H 0 pts24 628 1.93m09
Desquiens Abel*          EAH  0 pts465 DNS08Desquiens Abel*          EAH  0 pts465 DNS08

Lancer de la balle de hoc  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Ndotah Adrian*           JSMC  288 pts1 189 30.64m08
Lannoo Alois             CABW  252 pts2 215 27.85m09
Beauvillain Antoyne      JSMC  219 pts3 699 25.28m08
Lequeux Theo             ACLE  200 pts4 469 23.81m08
Vannuffelle Gaspard      OSGA  199 pts5 206 23.69m08
Lotten Korentin          ATH  193 pts6 645 23.26m08
Pimmel Arthur     JSMC H 191 pts7 192 23.06m08
Vander Haegen Tom        ATH  178 pts8 362 22.05m08
Franzini Rafael   MOHA H 157 pts9 176 20.45m08
Moreau Lucas         USTA H 149 pts10 376 19.80m08
Delplanque Raphael JSMC H 149 pts11 200 19.78m08
Chenut Mathis ACLE H 133 pts12 528 18.56m08

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Fastenaekels Louis       ACLE  109 pts13 255 16.61m08
Debels Sammy*            EAH  107 pts14 515 16.43m08
Mercier Lucien           JSMC  97 pts15 194 15.63m09
Antolino Emil            ACLO H 90 pts16 557 15.05m09
Mauriello Mathis         ACLE  87 pts17 643 14.82m08
Serwy Maxime             ACLO  84 pts18 639 14.62m09
Baudour Michel           MOHA  84 pts19 388 14.57m09
Mouaddine Yassine JSMC H 68 pts20 628 13.34m09
Goret Benjamin           ACLO  49 pts21 391 11.71m09
Tillie Symeon*           EAH  29 pts22 833 10.09m08
Godeau Milan             ACLO  0 pts23 392 2.82m09
Leclercq Romain          EAH  0 pts516 NR 09
Desquiens Abel*          EAH  0 pts465 DNS08Desquiens Abel*          EAH  0 pts465 DNS08

600 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:48

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Franzini Rafael   MOHA H 455 pts1 176 2'07.6808
Delplanque Raphael JSMC H 446 pts2 200 2'08.3808
Vander Haegen Tom        ATH  406 pts3 362 2'11.3908
Lequeux Theo             ACLE  391 pts4 469 2'12.5208
Mauriello Mathis         ACLE  362 pts5 643 2'14.9008
Lotten Korentin          ATH  344 pts6 645 2'16.3408
Vannuffelle Gaspard      OSGA  336 pts7 206 2'17.0108
Ndotah Adrian*           JSMC  327 pts8 189 2'17.8308
Beauvillain Antoyne      JSMC  326 pts9 699 2'17.9208
Lannoo Alois             CABW  286 pts10 215 2'21.4309
Moreau Lucas         USTA H 231 pts11 376 2'26.6908
Baudour Michel           MOHA  208 pts12 388 2'29.0909Baudour Michel           MOHA  208 pts12 388 2'29.0909

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Chenut Mathis ACLE H 330 pts1 528 2'17.5408
Fastenaekels Louis       ACLE  298 pts2 255 2'20.3508
Mercier Lucien           JSMC  272 pts3 194 2'22.7309
Debels Sammy*            EAH  260 pts4 515 2'23.8708
Godeau Milan             ACLO  222 pts5 392 2'27.6209
Pimmel Arthur     JSMC H 186 pts6 192 2'31.5308
Antolino Emil            ACLO H 148 pts7 557 2'36.0009
Serwy Maxime             ACLO  132 pts8 639 2'38.0009
Mouaddine Yassine JSMC H 104 pts9 628 2'41.8809
Tillie Symeon*           EAH  95 pts10 833 2'43.2408
Leclercq Romain          EAH  90 pts11 516 2'43.9509
Goret Benjamin           ACLO  72 pts12 391 2'47.0109
Desquiens Abel*          EAH  0 pts465 DNS08Desquiens Abel*          EAH  0 pts465 DNS08

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


